CONTRATANTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG 

OBJETO 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de andaimes e pisos 
metálicos para atender as demandas da secretaria municipal de obras 
públicas 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 27.844,05 (vinte e sete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinco 
centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
A partir da publicação deste aviso  
Até 15/01/2026 às 08h 

PERÍODO DE LANCES 
Dia 15/01/2026 das 08h às 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG